
Jirkovské noviny

9/2019 A jalrv«

Obsah

4 Zásb4xa radnice se budou pravidelné scházel s občany
5 Mèsto darovalo všem svým prvňáčkům Kouzelný slabikář
6 Málo laviček chápou někteří Ervémčti jako porušováni práv
7 Rozhovor s jirkovským proutkařem Janem Mrzilkem
8 Vzniká společný plán moMrty Chomutova a Jirkova
9 Kultura - co se dělo a na jaké akce zveme

10-12 Vše o užitečném projektu Seniorská obálka
13 Retro rubrika - z historie Jirkova

14 Talentovali výtvarnici ZUŠ předvádějí, co dovedou
15 Inzerce, kňžovka
16,17 Zprávy z okolnich obci Boleboř. Vrskmaň, Strupčice 
18,19 Informace z jirkovského sportu 
20 Kuftumi přehled na celé záň

Nejbližši veřejné zasedáni jirkovského zastupitelstva se 
bude konat 18. záň od 15 hodin v zasedací místnosti MěÚ.

JIRKOVSKÁ

HORNICKÁ
' _

POUT
14-9-2019

HLAVNI STAGE — NÁMESTÍ DR. E. BENEŠE

KRUŠNOHORŠTÍ muzikanti

ANNAK. PFPUTF
♦ PftEDANI CENY ЛИКУ I BHi I V I

CRAZY DOGS 
JASNÁ PÄ К A
COUNTRY/FOLKOVÄ S C É N A - K O S T E L N I ULICE

NEPŘÁTELE RYTMU A. RADIMCOVÄ

ALBUM PEPAŠTROSS 
ALISON JINDRA KEJAK
POUTOVÉ АТВДКСЕ- PRODEJNÍ STANKY - OB CERS T VE N I

Ж. o—

MÚJ POHLED ————— — ~

Tvoříme nabídku pro kažc ho
Mám za sebou tň hek

tické měsíce ve funka.
Nevadí mi. že má práce 
ie diky své různorodos
ti tak trošku roztříštěná, 
s tím jsem počítala Citli
vá /sem spíše na lidskou 
stránku, kdy se občas 
musím potýkat s neprav
dami a dezinformacemi souvise
jícími přímo s mou osobou Na 
druhou stranu jsem se za těch 
pár týdnů potkala se spoustou 
úžasných a inspiratívnich lidi.

Jsem ráda, že Zámecké patky 
si и veřejnosti našly takovou obli
bu - už ten třeli byl výdělečný. 
J koncertu bez vstupného je to 
malý zázrak! Doslova nádherná 
byla červenohrádecká Popelka, 
kterou si užili jak mali, tak velcí. 
Z hlediska organizace se mi po
dařilo stabilizovat zámeckou res
tauraci. takže se již o hosty sta
ráme skutečné pravidelně.

Co se týče svíčkové ' na Červe
ném Hrádku, ta je letos trošku 
jiná Ve druhé polovině července 
nám totiž Jiři Holý (jeden z auto
rů Mistrovství ČR ve vařeni svič-

s ni 
OOČI-

-Ž Dja- 
Mr-

3SS- 
Э pé

ne zařizovaly ;ram. 
Ale četné ohla: . eřej-
nosti nás přesvt y. že

některé tradice není m. rov

nou bořit. Z úcty k auto sme
nepoužili původní název má
me Zámeckou svíčkovou 

Do konce roku ještě pr ine 
20. záři poslední Zäme. pa
tek - laděný do jazzu. P ss 
19 října čeká Výlov zárr ho 
rybníka a počátkem listopa za
končeni kultumi sezóny - pr že 
připravujeme program i prc ěti. 
mohu prozradit, že to buck eti
ce strašidelné. V prosinci sí ru
dou na zámku konat trac eni 
adventní prohlídky a Živý Bebem. 
Také pro pňšti sezónu už má
me základni program téměř ho
tový a já věřím, že z jeho pestré 
nabídky sì vybere doslova kaž

dý. Michaela Brožová,
ředitelka KVIZu

fcové) oznám: 
pro letošní ro

ta, protože se : 
sbhne orgamz. 

zelo mé to. pro: 
tentky už od čt

NESTĚŽUJTE Sl OKOLO, NAPIŠTE TO PŘÍMO NÁM

Dotaz: Dobrý den. často jezdíme podél Podkrušnohorské
ho přivaděče na kolech s vnoučaty do Olejomlýnskěho parku. Napad
lo mě, jestli by u kříženi cesty podél přivaděče se silnici vedoucí přes 
most ke 4. základni škole. tj. nad 2. Zš. nešel upravit obrubník. Je 
moc vysoký, děti ho nevyjedou a musi tak na silnici slézat z kola. To 
je dosti nebezpečné. Stačilo by jeden obrubník bud odstranit nebo 
snížit Stezka je hodné frekventovaná a ulehčilo by to také maminkám 
s kočárky Myslím, že by to stálo za úpravu. Děkuji.

Jana Endischová, odbor majetku města a útvar investe: Silnični 
obrubníky и bývalé silnice, dnes chodníku vedoucího přes lávku do 
starých Vinaříc, jsou zde v tomto provedeni již dlouhé roky. S ohledem 
na skutečnost, že v celé délce účelové komunikace na hrázi Pod
krušnohorského pňvadéče jsou kříženi s chodníky a komunikacemi 
bez zvýšených obrubníků, upravíme i toto misto tak. aby obmbniky 
netvořily překážku.

Jirkovské noviny Mčsíčník pro obyvatele Jirkovská
Penodicky tisk územního samosprávného celku Toto číslo vyšlo 6 záři 2019

Vydavatel Město Jirkov. IČO 00261904 Povoleno Okresním úřadem v Chomutově, referátem kultury reg. zn. MK ČR E 12007. Náklad 9100 kusú.
Redakce: Vladimir Vacula. Mgr. Luboš Mizun Redakční rada: Dana Jurštaková. Ing. Jitka Řeháková. Milena Sailerová. Mgr. Michaela Jmdráůková, 
Sídlo redakce Městský úřad Jirkov, náměstí Dr E. Beneše 1 (odbor VSaW. kancelář č. 32). 474 616 483, jirkovske.noviny@jirkov.cz. 
лугл Jirkovczjjirkovske-novmy Tisk Tiskárna AKORD Chomutov, s r o

Příjem příspěvků a inzerce v redakci Uzávěrka přijmu příspěvků: vždy dmhou středu v měsíci. Nevyžádané materiály se nevracejí, redakce si vyhrazuje 
pra, : na kráceni příspěvků Zveřejněné články nemusí byt vždy shodne s názorem redakce. Za obsahovou správnost mči autoň.

Distnbuce česká pošta do všech domácnosti a firem v Jirkové. Červeném Hrádku a Březenci, vždy během tři dnů následujících po vydáni. Pokud jste
nenašli noviny ve sve schránce, kontaktujte prosím redakci

mailto:jirkovske.noviny@jirkov.cz

